

Protokół Nr 139/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 29 listopada 2023 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,
- Urszula Miętkiewicz – Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Omówienie zmian do budżetu na najbliższą sesję.
3. Rozpatrzenie pisma Dyrektora ZSM w Radziejowie w sprawie upoważnienia do programu Erasmus+.
4. Przyjęcie Planów pracy Środowiskowego Domu Samopomocy na 2024 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na „Realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej” na terenie powiatu radziejowskiego w roku 2024.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres trzech lat lokalu użytkowego o pow. 9 m², znajdującego się w budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie przy ul. Szpitalnej 3.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres trzech lat miejsca użytkowego o pow. 4 m² znajdującego się w budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie przy ul. Szpitalnej 3.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem, na okres trzech lat lokali użytkowych - garaży położonych na działce o numerze ewidencyjnym 666/7 o pow. 0.2162 ha przy ul. Szpitalnej 3 w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną środków trwałych
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego w 2023 r.

11. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.

Ad. 2.

Zarząd spotkał się przed sesją i Pani Skarbnik przedstawiła Zarządowi zmiany do budżetu jakie zaproponuje Radzie na najbliższej sesji.

Zarząd Powiatu przyjął zmiany na najbliższą sesję Rady Powiatu.

Ad. 3

Dyrektor ZSM w Radziejowie zwrócił się z prośbą o wydanie upoważnienia do uczestnictwa w programie Erasmus + oraz złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Akcji 1 programu Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe w lutym 2024 rok. Zarząd nie wyraził zgody na wydanie upoważnienia.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wydanie upoważnienia do programu Erasmus+.

Ad. 4

Środowiskowy Dom Samopomocy w Radziejowie przekazał do Zarządu plan pracy na 2024 rok dla typu A i B, programy działalności na rok 2024 dla Typu A i B; plan imprez Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie na rok 2024 typ A i B.

Zarząd Powiatu przyjął plany pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie na 2024 rok.

Ad. 5

Ustawa z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) nakłada na powiat obowiązek prowadzenia na swoim terenie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskie, które to jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej. Zgodnie z założeniami w połowie tych punktów pomoc prawna powinna być świadczona za pośrednictwem organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego. Po przeprowadzonym postępowaniu konkursowym wyłoniona została organizacja

pozarządowa spełniająca wymagania zawarte w Ogłoszeniu konkursowym stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 372/2023 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 16 października 2023 r.

Tabela przedstawiająca wyniki prac komisji konkursowej otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu radziejowskiego w 2024 r. stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na „Realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej” na terenie powiatu radziejowskiego w roku 2024.

Ad. 6

Dyrektor SPZOZ w Radziejowie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na wynajęcie lokalu użytkowego o pow. 9m² znajdującego się w części ciągu komunikacyjnego budynku D SPZOZ obecnie wynajmowanego jako salon optyczny, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. Wynajem lokalu użytkowego będzie prowadzony w ustnym przetargu nieograniczonego. Cena wywoławcza 560,00 zł + aktualnie obowiązujący podatek VAT.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres trzech lat lokalu użytkowego o pow. 9 m², znajdującego się w budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie przy ul. Szpitalnej 3.

Ad. 7

Dyrektor SPZOZ w Radziejowie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na wynajęcie miejsca użytkowego o pow. 4m² w ciągu komunikacyjnym (hol przy pogotowiu ratunkowym i hol przy rejestracji) SPZOZ. Wyżej wymienione miejsce obecnie jest przeznaczone na automaty do sprzedaży ciepłych napojów – 2 szt. i zimnych napojów bezalkoholowych i przekąsek – 2 szt. Wynajem lokalu użytkowego będzie prowadzony w ustnym przetargu nieograniczonego. Cena wywoławcza 1000,00 zł + aktualnie obowiązujący podatek VAT.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres trzech lat miejsca użytkowego o pow. 4 m² znajdującego się w budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie przy ul. Szpitalnej 3.

Ad. 8

Dyrektor SPZOZ w Radziejowie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na wynajęcie boksu garażowego nr 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22 znajdującego się na działce o numerze ewid. 666/7 w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. Wynajem boksu garażowego będzie

prorowadzony w ustnym przetargu nieograniczonym, oddzielnie dla każdego boksu. Cena wywoławcza 175,00 zł + aktualnie obowiązujący podatek VAT.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na najem, na okres trzech lat lokali użytkowych - garaży położonych na działce o numerze ewidencyjnym 666/7 o pow. 0.2162 ha przy ul. Szpitalnej 3 w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
Ad. 9

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem L.Dz.756/2023 z dnia 21 listopada 2023 r. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim w sprawie likwidacji środków trwałych wskazanych. Wymienione środki trwałe uległy uszkodzeniu w skutek długoletniego użytkowania.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną środków trwałych.

Ad. 10


Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do budżetu powiatu radziejowskiego na 2023 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2023 rok.

Ad. 11

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła


Katarzyna Tomczak

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Józef Kołtuniak

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Grzegorz Piasecki

Członek Zarządu

Włodzimierz Jacek Gorzycki

Członek Zarządu

Jan Nocoń

Członek Zarządu

Irena Zofia Matuszak